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Att skoterklubbar är till gagn för ett 
helt samhälle blir tydligt när vi läser 
denna rapport från Nipstadens skoter-
klubb! Kan det vara så att de är något på 
spåren och att detta är något som vi kom-
mer att se på flera orter framöver? 
   Klubben är medlemmar i SNOFED, bildades 
1999 och har ca 15 mil led på södra sidan om Ånger-
manälven, Sollefteå.

I samband med att vi skulle bygga om en brant och 
svårframkomlig sträcka föddes idén om att göra en all-
aktivitetsled, med början och slut vid Hallstabergets fot. 
En slät och lättframkomlig led för alla, att användas hela 
året runt. För promenader, att springa, cykla, rida, skida 
och åka skoter på. Vi sökte bygdemedel för en sträcka 
och blev beviljande bidrag så då satte vi igång. Vi har 
kommit en bra bit på väg och tar en sträcka i taget. Må-
let är att förbättra den ca 2 mil långa skoterleden runt 
Hallstaberget och att den ska användas året runt i olika 
fritidsaktiviteter.  Man kan nog säga att för skoteråkning 
används leden i bästa fall från december och till mitten 
av april. Allt är beroende på när snön kommer och när 
den tinar bort. Detta är en långsiktig plan och den kräver 
stora ideella insatser. 

Vi ser att allaktivitetsleden utnyttjas betydligt mera nu, 
speciellt vår-sommar-höst och vi i Nipstadens skoter-
klubb har fått väldigt mycket och positiv feedback från 
företagare inom turistbranschen, kommunen och såklart 
de som använder leden.

Vi har två klubbstugor, en vid Eriksberg i direkt

anslutning till 
ett populärt längdskidspår. Den an-

dra ligger vid Knäsjötjärn söder om Knäsjön. Vi har även 
ett flertal vindskydd vid olika sjöar, samt ett större vid 
Hullstaklippen nära Hotell Hallstaberget. Där anordnar 
vi vintertid fikaträffar kvällstid och njuter av en fantastisk 
utsikt över Sollefteå.

I vintras anordnade vi för tredje gången ett lyckat back-
race i Hallstabacken. Denna gång i samarbete med Solsia 
skoterklubb och Race of Snow MK. Publiken strömmade 
in, ca 550st, 4 skoter/ATV utställare och ett 30 tal täv-
lande. 

Våra fyra ideella ”ledsladdgubbar” sköter ledpreparering 
vintertid, röjning och förbättringsarbeten sommartid. Till 
exempel lagning av broar. 

Alla aktiva i en skoterklubb vet att det krävs åtskilliga 
timmar för att hålla lederna släta och fina. Vi försöker 
vara aktiva i att fånga upp nya medlemmar och gör vad 
vi förmår för att behålla våra mångåriga. En fin led som 
kan användas av många året om är väl inget dåligt ”skylt-
fönster?” 

Kör med vad du har på insidan av hjälmen, visa din om-
givning hänsyn och stötta föreningslivet!

Ha en fin skotersäsong hälsar Nipstadens skoterklubb!

NIPSTADENS NIPSTADENS 
SKOTERKLUBBSKOTERKLUBB
– av några få – av några få 
MEN MEN FÖRFÖR
ALLA!ALLA!
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